Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary
FLEXADUR VENA WYREM CRX - Robustní odsávací hadice
pro chemické výpary (-20/+100°C)
Kód produktu: 12161
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: CRX
Materiál vnitřní: Neopren

pouze po balení 6 metrů!
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Tloušťka pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
102/2L4-J0100-00158
102 mm
3,04 mm
0,35 bar
20 kPa
100 mm
1,1 kg
6
m
1 980,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/2L4-J0100-00158
127 mm
3,04 mm
0,35 bar
10 kPa
119 mm
1,46 kg
6
m
2 091,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/2L4-J0100-00158
152 mm
3,04 mm
0,35 bar
10 kPa
139 mm
1,6 kg
6
m
2 936,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0